

LISELOTTE MØLLER HOLDING ApS

Digevænget 29, 8330 Beder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 94 47 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

René Michael Aubain Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LISELOTTE MØLLER HOLDING ApS
Digevænget 29
8330 Beder

CVR-nr.: 32 94 47 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Michael Aubain Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 316.205 kr. mod -449.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.164	-33.938
Andre finansielle indtægter	374.619	57.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.250</u>	<u>-473.338</u>
Resultat før skat	316.205	-449.507
Årets resultat	<u>316.205</u>	<u>-449.507</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	525.000
Overføres til overført resultat	71.205	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-974.507</u>
Disponeret i alt	<u>316.205</u>	<u>-449.507</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.304	19.958
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.304</u>	<u>19.958</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.091.288	3.416.048
Værdipapirer i alt	<u>3.091.288</u>	<u>3.416.048</u>
Likvide beholdninger	178.632	108.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.304.224</u>	<u>3.544.967</u>
Aktiver i alt	<u>3.304.224</u>	<u>3.544.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.854.389	2.783.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	525.000
Egenkapital i alt	<u>3.224.389</u>	<u>3.433.184</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.335	44.000
Anden gæld	0	52.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.835</u>	<u>111.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.835</u>	<u>111.783</u>
Passiver i alt	<u>3.304.224</u>	<u>3.544.967</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.757.691	175.000	4.057.691
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-974.507	525.000	-449.507
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.783.184	525.000	3.433.184
Udloddet udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.205	245.000	316.205
	125.000	2.854.389	245.000	3.224.389

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.563.206</u>	<u>1.528.082</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.129</u>	<u>158.665</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.250</u>	<u>473.338</u>
	<u>26.250</u>	<u>473.338</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 24 t.kr.		
